
          Na temelju članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama 

kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - 

pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku o  

davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta 

 

 

I. 

 

               Daje se suglasnost na Odluku o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta, KLASA: 

932-07/15-01/02, URBROJ: 2137-36-15-02, koju je Školski odbor Osnovne škole „prof. Blaž 

Mađer“ Novigrad Podravski, donio na sjednici 30. studenog 2015. godine. 

              Odluka iz stavka 1. ove točke odnosi se na davanje u zakup poljoprivrednog 

zemljišta-oranice u Plavšincu, k.č.br. 906, površine 1356 čhv.  

 

II. 

               Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 602-02/16-01/20 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-2 

Koprivnica, 14. siječnja 2016. 

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                         Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 


